9-1
Hidrostatik Varyatörler - Teknik Özellikler
Hydrostatic Variators - Technical features
GİRİŞ / INPUT
İki yönde dönüş
B5 ve B14 Giriş imkanı
Rotation on both directions
B5 and B14 available

51 Ayaksız varyatör
Variator without feet
NASIL SİPARİŞ EDİLİR / HOW TO ORDER
9-5
Ayak Aksesuar Giriş Flanş Çapı Çıkış Flanş Çapı Çıkış Mil Çapı
Feet Devices Input flange Output flange Output Shaft
A2 8 71B5 71B5 14
Hız Sensörü
Speed Sensor
IEC Ø
Ø
Ø
d2
Kod Eski Tip Ebat Ø Ebat Ø Ød2
K2
A2 A2
K2
71 B5 160
K2
71 B5 160
K2
14
A4 A4 80 B5 200 80 B5 200 19
11 11 71 B14 105 K4 90 B5 200 K4 24
12 12 80 B14 120
K5
100 B5 250 K5 28
K4
A8 A8
K4
90 B5 200 112 B5 250
13 13 90 B14 140
K5
A10 A10-A12
K5
100 B5 250
14 14 112 B5 250
NASIL SİPARİŞ EDİLİR / HOW TO ORDER
Varyatör istek üzerine Atex talimatına göre
gönderilebilir.
On request we can deliver our products
according to the Atex Directive.
9-6
KİT KODLARI / KIT CODES
A
Modüler ana gövde
Modular base
Motor [kW] Tip Kod
0.37
K2 K2MODBASE0.55
0.75
1.1 K4 K4MODBASE
1.5
2.2
K5 K5MODBASE3
4
4 kutuplu motor / 4 poles motor
B
Giriş kiti (motor flanşı)
Input kit (motor flange)
Uygun
Available on
Ebat Kit Kodu K2 K4 K5
71 B5 K2KITENT71B5 √
71 B14 K2KITENT71B14 √
80 B5 K2KITENT80B5 √
80 B14 K2KITENT80B14 √
90 B5 K4KITENT90B5 √
90 B14 K4KITENT90B14 √
100 B5
K5KITENT
√
112 B5 √
E
Çıkış flanş kiti
Output flange kit
Uygun
Available on
Tip Kit Kodu K2 K4 K5
71 B5 K2KITFLU71B5 √
80 B5 K2KITFLU80B5 √
90 B5 K4KITFLU90B5 √
100 B5
K5KITFLU100B5
√
112 B5 √
D
Ayak kiti
Feet kit
Uygun
Available on
Tip Kit Kodu K2 K4 K5
A2 K2PIEDIA2 √
A4 K2PIEDIA4 √
A8 K4PIEDIA8 √
A10 K5PIEDIA10 √
A12 K5PIEDIA10 √
11 K2PIEDI11 √
12 K2PIEDI12 √
13 K4PIEDI13 √
14 K5PIEDI14 √
C
Çıkış kapak kiti
Output cover kit
Uygun
Available on
Kit coperchio uscita/Output cover kit
Mil / shaft
Ø [mm]
Kit kodu K2 K4 K5
14 K2KITUSCD14 √
19 K2KITUSCD19 √
22 K2KITUSCD22 √
24 K4KITUSCD24 √
28 K5KITUSCD28 √ √
Kit coperchio uscita con flangia/ Output cover Kit with flange
Ebat Kit kodu K2 K4 K5
71 B5 K2KITUSC71B5 √
80 B5 K2KITUSC80B5 √
90 B5 K4KITUSC90B5 √
100 B5
K5KITUSC100B5
√